B\ [G XXXVIJ. — Ed. Gott. Nachr. 1897 p. 201 n. 6 ex G. — Reg. JL. —

.

218 Roma S. Maria Rotonda 1154 iiin. 17

Anastasius IV Moysi Ravennati archiep.: confirmat sententiam ab Eugenio

promulgatam super controversia massae Firminianae et plebis s. Stephani

atque aliarum ecclesiarum in eadem massa constitutarum, quae inter archiep.

Ravennatem et Griffonem Ferrariensem ep. agitatur (n. 213). — Quae a

praedecessoribus. Ego Anastasius etc. Subscr. 1 1 card. Dat. Romae ap.

s. Mariam Rotundam p. m. Rolandi S. R. E. presb. card. et canc, 15 kal. iul.,

ind. 2, inc. d, a. 1154, pont. v. d. Anastasii IIII pp. a. l.

A. — Edd. Azedo Summ. a. 1778 p. 54 n. 26 et Summ. a. 1787 p. 8 n. 6 = Tarlazzi

Append. II 9 n. 7. — Beg. Frizzi Mem. di Ferrara * II 166; ^ II 228. JL. —.
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*229 (Roma 1155 iun. 18)

lladrianus IV (eodem die, quo Fridericus I Romae ab Hadriano IV coro-

nahir) concedit Anselmo archiep. pallium.

Beg. Biibeus '- p. 336. JL. —

.

Moyses archiep. obiit a. 1154 oct. 26 (cf. Rubeus ^ p. 335), cui successit Ansel-

mus ep. Havelbergensis.

220 Laterano (1156—58) dec. 9

Hadrianus IV Griffoni ep. et universo clero Ferrarien.: reprehendit eos,

quod contra sententiam a b. m. Eugenio (n. 213) super massa Firminiana

promulgatam ea, quae Ravennati eccl. adiudicata sunt, ab eis per violentiam

detineantur; raandat, quatenus ep. de ea de cetero nullatenus se intromittat et

Ferrarienses districte commoneat, ut nullum audeant impedimentum praestare,

quominus sua sibi iustitia de rebus b. Petri persolvatur; revocat in irritum

alienationes, quas post sententiam ab Eugenio datam Ferrariensis ep. efFecerit;

praecipit, ut nullus de cetero in Ferrariensi episcopatu nec etiam occasione

Hospitalariorum sive Templariorum audeat divinum officium celebrare. —
Apostolicae sedis. Dat. Lat. 5 id. dec.

B\ [G XXXV1]. — Ed. Gdtt. Nachr. 1897 p. 205 n. 9 ex G. — Beg. JL. —

.

*221 Boma S. Pieiro (1156—58) dec. 23

Hadrianus IV ad exemplar Eugenii (n. 213) et Anastasii (n. 218) confirmat •

Anselmo archiep. sententiam de villa omnique massa Firminiana cum plebe

s. Stephani. — Dat. ap. s. Petrum 10 kal. ian.

Beg. Bubeits - p. 336. JL. —

.

222 (1159 ian.)

Iladrianus IV Friderico ill. Romanorum imp. : respondet, se eius postula-

tionem circa Guidonem, Guidonis Blanderaten. comitis filium, subdiac. apost.

sedis, (in cuius electione concorditer et voluntarie universa Ravennas convenit

ecclesia, praesentibus lacincto card. et Herimanno Farden. ep.) non admittere^